
 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 
 

V E N D I M 
 

Nr.76, datë 10.11.2006 
 

 PËR  
SISTEMIMIN E BURIMIT TË FINANCIMIT PËR BLERJEN E PAJISJEVE TË 

SHKOLLËS SË MESME TË PËRGJITHSHME “SANDËR PROSI” SAUK 
 
Në mbështetje të Ligjit Nr.8652, datë 31.7.2000 “Për organizimin dhe funksionimin e 
qeverisjes vendore”, Ligjit Nr.7892, datë 21.12.1994 “Për sponsorizimet” ndryshuar me 
Ligjin Nr.8282, datë 21.1.1998 dhe Ligjin Nr.9040, datë 27.3.2003, Akt-Marrëveshjes së 
lidhur me datën 16.6.2005 ndërmjet Ambasadës Japoneze dhe Bashkisë së Tiranës, si 
dhe Vendimit të Këshillit Bashkiak Nr.15, datë 27.3.2006 “Për miratimin e realizimit të 
buxhetit për vitin 2005 dhe detajimin e buxhetit të Bashkisë së Tiranës për vitin 2006”, 
me propozim të Kryetarit të Bashkisë, Këshilli Bashkiak, 
 

V E N D O S I: 
 

1. Të miratojë sistemimin e burimit të financimit për blerjen e pajisjeve të shkollës 
së mesme të përgjithshme “Sandër Prosi” Sauk në shumën 1.139.178 lekë. 

 
2. Efektet financiare të pikës 1 të këtij Vendimi do të mbulohen dukë pakësuar zërin 

investime të papërdorura për “Blerje pajisje të ndryshme për Çerdhet Nr.13, 51 
dhe Kodër Kamëz” akorduar Qendrës ekonomike të edukimit dhe zhvillimit të 
Fëmijëve në shumën 1.139.178 lekë. 

 
3. Të miratojë kthimin në favor të donatorit të shumës 1.139.178 lekë, nga Granti 

Japonez. 
 

4. Për zbatimin e këtij Vendimi ngarkohet Drejtoria e Përgjithshme Ekonomike dhe 
Drejtoria e Përgjithshme e Shërbimeve dhe Burimeve Njerëzore. 

 
5. Ky Vendim hyn në fuqi 10 ditë pas shpalljes. 

 
 
 

K R Y E T A R I 
 

 

LUAN SHAHOLLARI 
 


